abstring satisfactionem quietant emittunt dimittent
 liberos et absolutos perpetuo pronunciant. Contractus
 eundem cum eius inscriptione roboratoria in toto et
 per omnia cassant mortificant et annihilant. Sen
 tibus sibi suisq postea ratione pmissorum omnium
 perpetuum imponendo silentium

Nahuiowski Choyneckie^v Roborat

973

Comparens personaliter coram officio et iudice pmissorum
 Capitane Premyslensium. Quia ipse se ac suos successores
 in et super bonis suis generaliter omnibus summsq pecu
 niarys quibusvis habitis et habendis inscribit et obligat pmissorum
 scriptum certum manuale per se Recognoscentem in rem
 et manus Gnofo Ludovici Choynecki ratione certarum
 rerum et conditionum in eodem scripto manuali conten
 tarum de Actu et data illius huc Premyslid die hodie
 na in Actu contenta confectum conscriptum et datum
 manusui Recognoscentis propria subscriptum In omni
 bus et singulis eiusdem scripti manualis conditionibq
 punctis, clausulis, articulis, clausulis, ligamentis, ac nexibus
 in Universum omnibus eidem Gnofo Ludovico Choynecki
 ipsiusq posteris, una cum paragrapho firmiter tene
 re complere, exequi ac inuisiolabiliter observare omni
 busq et singulis eiusdem scripti manualis contentis, tan
 in toto quam in quavis minima parte toties quoties
 opus fuerit satisfacere, scriptum pfatum manuale
 ad Inscriptionem pmissorum roboratoriam, et Inscrip
 tionem pmissorum roboratoriam ad pmissorum scriptum ma
 nuale pmissorum in toto referendo. Idq sub sigillo summi
 Trecentorum florentis polonae per eundem Recognoscentem
 vel eius successores supra memorato Gnofo Ludovico
 Choynecki vel eius posteris ob non completionem Con
 tentorum scripti pmissorum manualis omnium et singulorum

Alexander Komarowski Nahuiowski Sarsus...
 choynecki...
 palae...
 Sarsus...

tam in toto quam in parte toties quoties opus fuerit ad
 soluendum succumbendo, Pro quo quidem iudicio modo sumus
 so ad soluendum succubito ac pro ve aliqua principali ex
 contentis scripti eiusdem manualis non completa comple-
 da, Citatus existens Memoratus Recognoscens Gnosus
 Alexander Bonitiamus Kalkiowski; Cuius eius Successo-
 res ad Instantiam Gfati Gnos: Ludouici Choynach
 vel eius posterorum ad officium Gfens Castrensis Cap-
 itarij Premysliens extunc recessu suprascripto quod ad
 respondendum spectat mediante, semper in primo Ora-
 tionis Termino tanquam peremptorio stare sibi parere
 respondere iudicium Gfatur hinc Inscriptio huic sa-
 tisfacere, ac omne iudicatur pati debet et tenebit
 seg ac suos Successores ad eadem omnia in scribit et
 obligat Gfentibus, illum Terminus primum peremptori-
 um et alios omnes exinde consequentes causas eisdem
 Terminos semper peremptorios vera infirmitate
 pro maiori minore annitate Successorum Legatione in-
 tra vel extra Regnum Seruitio militari ad mun-
 menta ad Euictorem, vel alys quibusvis citationibus
 et legalibus impedimentis non differendo, ad quietati-
 onem Gfenda ultra proximos officij Gfati Castrensis
 Capitarij Premysliens Terminus dilationem sibi
 non relinquendo nullasq; motiones appellationes ac
 earum prosecutiones faciendo, ac Gfissa omnia pennis
 simplicibus vel triplicatis euasionibus supentionibus
 fatalibus iuris, Descriptione Serui bello conuentiones
 ac alys omnibus iuris remedijs et defensis non sub
 terfugiendo, nec modo alio quouis euadendo, Hac Gfua
 Gfenti personali Recognitione ad Gfissa omnia
 mediante.